UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O MAGISTÉRIO

SUPERIOR

EDITAL CFP Nº 31, DE 25 DE OUTUBRO DE 2011

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina Grande –

UFCG, Campus de Cajazeiras, Considerando a decisão do Conselho Administrativo- CONSAD na forma

de Ad Referendum, torna público para conhecimento dos interessados O RESULTADO FINAL do

Concurso Público de Provas e Títulos, professor da Carreira de Magistério Superior, na Classe de

Adjunto, Padrão I, T-40/DE para provimento de 01(uma) vaga na área de Zoologia Geral (Tabela 1),

conforme as disposições contidas no Edital CFP Nº 21, de 12 de Agosto de 2011, publicado no D.O.U.,de

15 de Agosto de 2011, Seção 3, páginas 50-52.

Área: ZOOLOGIA GERAL      Classe: ADJUNTO            Regime de Trabalho: T – 40/DE

Candidato (a) Média Resultado

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Cajazeiras, 25 de Outubro de 2011

José Cezario de Almeida

Diretor CFP / UFCG – Presidente do CONSAD

SIAPE: 1482454